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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی

 "زرین" مالخر تبعه خارجی شبکه مافیایی

ن
سا

را
 خ

  از
ها

س 
عک

22 عضو شبکه مافیایی گوشی های سرقتی در مشهد دستگیر شدند

مالخر تبعه خارجی پس از خرید گوشی های سرقتی از زورگیران در مشهد، آن ها را به سرکردگان آن سوی مرزها تحویل می داد

»هشت پا« در لانه مافیا!

گرداننده کانال تلگرامی مروج روابط نامتعارف دستگیر شد 
از  رئیس پلیس فتای شــرق استان تهران 
ــال تلگرامی  ــان ــده ک ــن ــردان دســتــگــیــری گ
غیراخلاقی و نامتعارف بین نوجوانان و افراد 

کم سن و سال، خبر داد.
به گزارش پلیس فتا،  سرهنگ رضا ملوکی 
افزود: در راستای ارتقای امنیت اخلاقی و 
اجتماعی جامعه و طی رصد فضای مجازی، 
کانال تلگرامی که اقــدام به انتشار عکس 
و فیلم های غیراخلاقی و تشویق به روابط 
نامشروع و همجنس گرایی در فضای مجازی 

می کرد شناسایی شد.
ــه داد: بعد از اقــدامــات تخصصی  وی ادام
متهم  فتا،  پلیس  کارشناسان  تیم  فنی   و 
پرونده شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی 
دستورات لازم در خصوص جلب وی اخذ 

شد.
این مقام مسئول گفت: متهم پرونده در یک 
عملیات غافلگیرانه دستگیر و برای بازجویی و 
بررسی بیشتر به پلیس فتا منتقل شد و پس از 
بررسی تجهیزات الکترونیکی وی، مشخص 

شد ضمن راه انــدازی گــروه های متعدد در 
شبکه اجتماعی تلگرام با هزاران نفر عضو و 
کاربر فعال، اقدام به ترویج رابطه نامتعارف 

بین افراد کم سن و سال و نوجوانان می کند.
ــای  ــروه ه ــزود: در نــهــایــت هــمــه گ ــ وی افـ
غیراخلاقی از دسترس متهم خارج و پرونده 
تکمیلی به دادسرا اعزام و نامبرده به اتهام 
افساد فی الارض و با صدور قرار بازداشت 

موقت روانه زندان شد.
ملوکی ضمن اشاره به این موضوع که ثبت 
گــزارش در وب ســایــت پلیس فتا به منزله 
ــرای سیر  ــران باید ب ــارب شکایت نیست وک
مراحل قانونی به دادســرای محل سکونت 
خود مراجعه کنند از شهروندان خواست 
برای ثبت گزارش تخلف کانال ها و گروه های 
آدرس  به  فتا  پلیس  سایت  وارد  تلگرامی 
cyberpolice.ir شوند و از طریق پنل سمت 
در  مردمی   ارتباطات  قسمت  سایت  چپ 
بخش ثبت وب سایت های متخلف گزارش 

خود را ثبت کنند.

خفاش شب فردیس دستگیر شد 
دادستان عمومی و انقلاب فردیس از بازداشت 
فردی خبر داد که در پوشش مسافرکش اقدام 
به آزار جنسی بانوان در این شهرستان می کرد.
به گــزارش ایرنا، حسین ناصرخاکی  افزود: 
با دریــافــت برخی گــزارش هــا به دادستانی 
فردیس، مبنی بر آدم ربایی و مزاحمت برای 
بانوان و سرقت به عنف و تهدید با چاقو توسط 
فردی در پوشش مسافرکش، دستور قضایی 
بــرای شناسایی و بازداشت متهم صــادر و با 
اقدامات فنی و تعقیب مناسب، متهم با نام 

»س. م« دستگیر شد.

وی با بیان این که تاکنون سه نفر از شهروندان 
طرح شکایت کرده اند در خصوص روش این 
فرد که به »خفاش شب فردیس« معروف شده 
است، توضیح داد: این متهم، زنان جوان را به 
عنوان مسافرکش با خودروی»پراید مشکی« 
سوار می کرده و در حالی که همه شیشه های 
ــودرو پایین بـــوده پــس از طــی مسافتی،  خـ
شیشه های دودی خودرو را بالا   می داده و با 
تغییر مسیر و آدم ربایی، در نقطه خلوتی توقف 

می کرده است.
دادستان عمومی و انقلاب فردیس افــزود: 

با توجه به دستکاری در خــودرو، امکان فرار 
برای بزه دیدگان میسر نبوده و متهم با تهدید 
از طریق چاقو، علاوه بر سرقت امــوال آنان، 
 اقــدام به تعرض جنسی به آن ها می کرده 

است.
وی با اشــاره به این که این فرد پس از انجام 
ــان را رها  ــدگ ــود، بـــزه  دی نیت شیطانی خـ
ــاره  ــت، ادامـــه داد: در ایــن ب ــرده اسـ مــی کـ
ــد؛ اما  تاکنون سه شاکی شناسایی شــده ان
ــزه و ادلــه موجود  ــوع ارتــکــاب ب بــا توجه بــه ن
ــود دارد. ــ  امــکــان مــــوارد دیــگــری نــیــز وج

برای  قضایی  دستور  ــدور  ص از  ناصرخاکی 
انتشار عمومی تصویر متهم بر اساس ماده ۹۶ 
قانون آیین دادرسی کیفری خبر داد و گفت: 
افراد بزه دیده می توانند برای طرح شکایت 
با حفظ محرمانگی هویت آن ها، به دادسرای 

عمومی و انقلاب فردیس مراجعه کنند.

 کشف جسد مرد میان سال پس از درگیری با زن ناشناس 

ــردی مــیــان ســال یــک روز پــس از  جسد مـ
درگــیــری با زنــی غریبه، در منزلش کشف 
شد.به گزارش تسنیم، صبح چهارشنبه 2۹ 
اردیبهشت، اعضای خانواده مردی میان سال 
در تماس با پلیس 110 اعلام کردند جسد 

برادرشان را در منزلش کشف کرده اند.
لحظاتی بعد تیمی از مأموران کلانتری 15۹ 
بی سیم تهران به محل حادثه اعــزام شدند 
و تحقیقات خود را آغاز کردند. تحقیقات از 
بستگان متوفی نشان داد که آن ها در تماس 
تلفنی با وی و به دلیل پاسخ گونبودن، نگران 
حالش شده و با حضور در منزل متوفی، با 
جسد بی جان وی مواجه شده بودند. مأموران 
نیز با حضور در محل با جسد بی جان متوفی 
ــار ضــرب و شتم روی جسد  در حالی که آث
هویدا بود، مواجه شدند؛ همچنین آثار خون 

ریزی در منزل متوفی مشاهده شد. در ادامه، 
مأموران سراغ همسایگان متوفی رفتند که 
آن ها در تحقیقات اعــلام کردند روز پیش 
از کشف جسد، زنی غریبه به منزل متوفی 
آمده و صدای درگیری و سر و صدا از آن جا 
شنیده شده، همسایه ها اظهار کردند که با 
شنیدن سر و صدا، از منازل خود خارج شدند و 
متوفی را درحال خروج از خانه با صورتی کبود 
مشاهده کرده بودند. همچنین همسایه ها 
اعلام کردند که زن غریبه پس از این ماجرا، 
با خودروی پژو 20۶ خود از محل رفته بود. 
با اعلام موضوع به قاضی حبیب ا... صادقی؛ 
بازپرس کشیک قتل پایتخت، دستور انتقال 
جسد به پزشکی قانونی بــرای تعیین علت 
دقیق مرگ و بررسی های بیشتر در این زمینه 

صادر شد.

مرگ تلخ 2 نفر در سدهای کرمان  
نفر  در دو حادثه جداگانه در  توکلی/ دو 
سدهای کرمان غرق شدند و جان باختند. 
ــس اورژانــــس  ــی ــان، رئ ــراسـ ــه گــــزارش خـ ب
پزشکی  علوم  دانشگاه  بیمارستانی  پیش 
کرمان دربــاره حادثه اول گفت: به دنبال 
واژگونی قایق در سد لاله زار بردسیر گروه 
فوریت های پزشکی به محل حادثه اعزام 
شــدنــد و مشخص شــد یــک مــرد ۴0ســالــه 
ــان بــاخــتــه اســت. ــن حــادثــه تــلــخ جـ  در ایـ

ــری افــــزود: چــهــار زخــمــی این  ــاب دکــتــر ص
حادثه )شامل سه دختر و یک پسر( با رده 
ــه خدمات  ــال پــس از ارائـ ــا11 س سنی ۴تـ
اولیه  فوریت های پزشکی با حال عمومی 
باهنر کرمان  بیمارستان شهید  به  مساعد 

نقاط  از  زار  لالــه  منطقه  شــدنــد.   منتقل 
گردشگری  استان کرمان اســت و در این 
 منطقه سدهای خاکی متعددی وجود دارد.
 رئیس هلال احمر جیرفت هم  با اشــاره به 
اعلام خبر غرق شدن یک جوان در شامگاه 
بلافاصله  گفت:   ،1۳ کلانتری  جمعه به 
ــروه غواصی به محل مزبور اعــزام  و  یک گ
ــس از دو ســاعــت تـــلاش، پیکر بــی جــان  پ
از سد تنظیمی  21 ساله جیرفتی  ــوان  ج
ــد. ــده ش ــی ــش ــرون ک ــیـ ــان بـ ــت ــرس ــه ــن ش ــ  ای

وحید شاهرخی با بیان این که عملیات امداد 
و نجات با حضور غواصان طی جمعه شب  
گذشته انجام شد، افزود: عملیات پس از  دو 

ماجرای آتش سوزی در پالایشگاه ساعت با سختی به پایان رسید.
نفت آبادان چیست؟ 

بخشی از واحد کت کراکر پالایشگاه نفت آبادان 
از مدار خارج و دچار نشت کاتالیز شد.

مدیر واحد ایمنی پالایشگاه نفت آبادان در گفت وگو 
با صدا و سیما خبر منتشر شده در فضای مجازی 
مبنی بر انفجار در پالایشگاه و زخمی شدن ۳ کارگر 
را رد کرد و گفت:حادثه بزرگی در کار نبوده و فقط  
بخشی از واحد کت کراکر پالایشگاه دچار نشت 
کاتالیز شد. حمیدرضا ترکی افزود:مشکل در واحد 
مربوط با تلاش کارشناسان و متخصصان حوزه نفت 
برطرف و به سرعت وارد مدار شد. مدیر بهره برداری 
پالایشگاه نفت آبادان نیز اظهار کرد:خبرهایی که 
در فضای مجازی مبنی بر حادثه انفجار و زخمی 
شدن کارکنان پالایشگاه منتشر شده صحت ندارد. 
جمشید خلیفه افزود: نشت یکی از واحد های کت 
کراکر پالایشگاه تنها اتفاق دیروز در این مجتمع 
صنعتی بود که با حضور به موقع نیروهای عملیاتی 

برطرف شد.

عملیات  محمدی،معاون  محمدباقر  ــا/  ــرن *ای
سازمان امداد و نجات هلال احمر از ریزش تونل در 
شهرستانک جاده چالوس با دو کشته و یک مصدوم 

طی دیروز خبر داد. 
* میزان/ علی عزیزخانی، رئیس پایگاه هشتم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، از دستگیری اعضای 
باند شش  نفره سارقان لوازم و محتویات داخل 
خودرو خبر داد و گفت: متهمان به ۳00 فقره 

سرقت با همکاری یکدیگر معترف شدند.
*تسنیم/ سعید شاهسواری، مدیرعامل شرکت 
آزادراه تهران-  شمال گفت: حدود ساعت 1۴ دیروز 
و به دنبال سقوط یک قطعه سنگ بزرگ از بالا دست 
کوه در منطقه کوشکک واقــع در قطعه 2 آزادراه 
تهران- شمال، متاسفانه راننده بیل مکانیکی و یکی 

از کارگران حاضر در محل دچار سانحه شدند.
*ایسنا/ ســردار رهام بخش حبیبی، فرمانده 
انتظامی استان فارس از دستگیری دوقاچاقچی 
حشیش در محور سروستان- شیراز خبر داد و 
گفت: در بازرسی از خودروی قاچاقچیان، ۴۶2 

کیلوگرم حشیش کشف شد.
*فارس/ سرهنگ جلیل موقوفه ای ،رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت از دستگیری متهمی خبر داد 
که در پوشش مأمور از پنج نفر از شهروندان ۳00 

میلیون تومان کلاهبرداری کرده بود.
ــری شــدیــدی  ــی ــاه جمعه درگ ــگ ــام ــردا/ ش *ف
ــه در  ــاد ک ــت ــاق اف ــف ــان ات ــرگ در کــمــربــنــدی گ
ــژو آر دی  ــژو پــارس بــا رانــنــده پ آن سرنشین پ
 درگیر شد و وی را با ضربات تبر مجروح کرد.
ضــاربــان و مــجــروح از دوســتــان چندین ساله 
ــری اختلافات  ــد کــه بــه دنــبــال یــک س ــوده ان ب

شخصی با یکدیگر درگیر شده اند.
*فارس/ سرهنگ علیرضا ناصری نژاد ،جانشین 
پلیس پیشگیری تهران از بازداشت سارق حرفه ای 
در غرب تهران خبر داد و افــزود: متهم صراحتا در 
بازجویی پلیسی به ۶ فقره سرقت به ارزش ۳00 
میلیون ریال از ساعت 8 صبح همان روز اعتراف کرد.
*ایــرنــا/ ســردار علی اکبر جاویدان ،فرمانده 
انتظامی استان کرمانشاه از کشف 21 قبضه 
سلاح غیرمجاز در شهرستان ثلاث  باباجانی به 

همراه 2۴ عدد فشنگ خبر داد.
*ایسنا/ دادستانی السالوادور اعلام کرد که تاکنون 
بقایای 1۴ جسد را در خانه یک مامور سابق پلیس 
پیدا کرده اند. این مامور در ماه جاری به اتهام قتل دو 
زن بازداشت شد. مقامات گفته اند که این پرونده یک 
زنجیره از قتل ها را شامل می شود که ممکن است 
در مدت یک دهه رخ داده باشد. طبق گمانه زنی 
 رسانه های  محلی، احتمال کشته شدن 20 نفر وجود

 دارد.

پول های سیاه!

با آن که عذاب وجــدان شدیدی دارم اما امروز 
برای شکایت به کلانتری نیامده ام چرا که من 
خودخواسته و به خاطر وسوسه مالی در این 

گرداب گناه فرو رفته ام اما...
این ها بخشی از اظهارات زن ۴0 ساله ای است 
که به دنبال پیشنهاد مالی اغواکننده به مسیر 
تباهی قدم گذاشته بود.او درباره چگونگی این 
ماجرا به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری 
سجاد مشهد گفت: چهار سال قبل از همسرم 
طــلاق گرفتم ،هیچ تفاهم اخلاقی و رفتاری 
بین من و همسرم وجود نداشت، این موضوع با 
مشاجره ها و بدرفتاری های اخلاقی در زندگی 
مشترک ما هر روز شــدت می گرفت تا جایی 
که دیگر ادامه این زندگی برای من و فرزندانم 
امکان پذیر نبود. به همین دلیل فرزندانم نیز 
حاضر نشدند مرا ترک کنند و بعد از طلاق نزد من 
ماندند. در این شرایط تامین هزینه های دخترانم 
برایم بسیار سخت بود با آن که مدرک کارشناسی 
در یکی از رشته های علوم اجتماعی را داشتم اما 
نمی توانستم شغل مناسبی پیدا کنم تا این که در 
یکی از مراکز مشاوره ای کاری پیدا کردم و مدتی 
را در آن جا مشغول شدم ولی بعد از شیوع کرونا 
افراد کمتری به آن مرکز مراجعه می کردند و به 
همین دلیل آن جا تعطیل شد من هم بعد از این 
ماجرا به یک بیماری مبتلا شدم و نتوانستم در 
بیرون از منزل کار کنم اگرچه گاهی نزدیکانم 
مبالغی را به من کمک می کردند ولی هزینه های 
بــالای آن بیماری صعب العلاج موجب شد تا 
ــاره در جست وجــوی شغلی مناسب باشم.  دوب
بالاخره مدیر یکی از مراکز مشاوره مرا راهنمایی 
کــرد که اگــر دوره کــارآمــوزی چهار ماهه را در 
اداره فنی و حرفه ای بگذرانم و مدرک مربوط به 
ماساژ را دریافت کنم مرا در همان مرکز به عنوان 
ماساژور استخدام می کند. با این پیشنهاد به 
دنبال دریافت مدرک رفتم و به هر ترتیبی بود 
این دوره آموزشی را پشت سر گذاشتم و در همان 
مرکز مشاوره مشغول کار شدم و امور مربوط به 
ماساژ درمانی بانوان را انجام می دادم چرا که 
گاهی ماساژ از نظر روانی نیز اثر مطلوبی روی 
سیستم عصبی می گذاشت. در این میان روزی 
مردی حدود 50 ساله برای ماساژ دست به من 
معرفی شد و در طول 10 جلسه از کار من اظهار 
رضایت و به همین دلیل از من تقاضا کرد تا ماساژ 
شانه و کتف نیز برای او انجام بدهم اما به دلیل این 
که از نظر شرعی و عرفی اجازه این کار را در مرکز 
مشاوره نداشتم ابتدا پیشنهادش را نپذیرفتم 
ولی او با اصرار زیاد پیشنهاد وسوسه انگیز 500 
هزار تومانی را مطرح کرد. این گونه بود که قانع 
شدم برای انجام ماساژ درمانی به منزلش بروم 
این کار دو بار دیگر درحالی تکرار شد که آن 
مرد میان سال از من خواست برای راحتی کار و 
همچنین دوری از آلودگی و گناه صیغه محرمیت 

بین ما جاری شود. 
بالاخره من هم به این کار رضایت دادم و روابط من 
و او ادامه یافت ولی او دیگر پولی به من نمی داد به 
همین دلیل تصمیم گرفتم از این کار خودداری 
کنم چرا که دچار عذاب وجــدان شدیدی شده 
بودم و احساس می کردم بار گناهانم را بیشتر 
ــرار از مــجــازات کــلاه شرعی  ــرای ف می کنم و ب
درست کرده ام این بود که به کلانتری آمده ام 
تا بیان سرگذشت من، درس عبرتی برای دیگر 
همکارانم باشد که به خاطر شرایط، قربانی چنین 
رفتاری می شوند و با پیشنهادهای وسوسه انگیز 
در مسیر تباهی قدم می گذارند، می خواهم به 
دیگران بگویم خسارت های روحی و روانی این 
گونه پیشنهادها به مراتب بیشتر از بهره مالی 

آن است و ...
شایان ذکر است با صدور دستوری ویژه از سوی 
سرهنگ احمد مجدی )رئیس کلانتری سجاد( 
انجام مشاوره های روان شناختی و حمایتی از 
این زن جوان در دستور کار مشاوران زبده دایره 

مددکاری اجتماعی کلانتری قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

سجادپور- در پی دستگیری شش عضو باند 
مخوف زورگیری و گوشی قاپی معروف به 
»هشت پا« در مشهد، مشخص شد که اعضای 
این باند نیز وابسته به شبکه مافیایی انتقال 
ــارج از مرزهای  گوشی هــای سرقتی بــه خ
ایران هستند که در ادامه عملیات، 22 عضو 
این شبکه زیرزمینی در چنگ قانون گرفتار 

شدند. 
ــزارش اختصاصی خــراســان، دوشنبه  به گ
گذشته گزارشی با عنوان »راز شبکه مخوف 
هشت پا« در صفحه حوادث روزنامه خراسان 
به چاپ رسید که بیانگر دستگیری اعضای 
یک باند زورگــیــری و گوشی قاپی در نقاط 

مختلف شهر مشهد بود. 
شش عضو این شبکه که در گروه های دو نفره 
موتورسوار، دست به ارتکاب جرم می زدند و 
تبهکاری های خود را از کوچه چهنو آغاز کرده 
بودند گوشی های سرقتی را به فردی تبعه 
خارجی به نام »شیرآقا« می فروختند که این 
مالخر نیز هنگام قاچاق 110 گوشی سرقتی 

در باک بنزین به یکی از کشورهای همسایه و 
در مرز تایباد به دام افتاد. 

گزارش خراسان حاکی است، در پی انتقال 
مالخر مذکور به دایره مبارزه با جرایم خشن 
پلیس آگاهی خراسان رضوی، بازجویی های 
تخصصی از او آغاز و مشخص شد که »شیرآقا« 
و سرکرده باند مخوف معروف به »هشت پا« با 
یک شبکه مافیایی سرقت و انتقال گوشی های 
سرقتی به آن سوی مرزهای کشور در ارتباط 
هستند و در واقــع »هشت پــا« در لانــه مافیا 

زندگی می کند. 
با به دست آمــدن این اطلاعات ارزشمند و 
با صــدور دستوری از ســوی سرهنگ جواد 
شفیع زاده )رئیس پلیس آگاهی خراسان 
رضــوی( گروه تخصصی کارآگاهان زیرنظر 
رئیس  )جانشین  بهرامزاده  علی  سرهنگ 
پلیس آگاهی( وارد عمل شدند و تحقیقات 
گسترده ای را درباره شبکه مافیایی زیرزمینی 

آغاز کردند.
ــزارش خراسان، رصدهای اطلاعاتی   به گ

نشان می داد »زرین« )مالخر تبعه خارجی( 
که چندین شبکه سرقت و زورگیری را هدایت 
می کند در منطقه قلعه ساختمان مشهد لانه 
دارد.  بنابراین گــروه عملیاتی کارآگاهان 
به سرپرستی سرهنگ »جــواد میش مست« 
)رئیس دایره مبارزه با جرایم خشن( دامنه 
بررسی های تخصصی و غیرمحسوس خود 
را به منطقه شهرک شهید رجایی کشاندند 
و مخفیگاه مالخر تبعه خارجی را به محاصره 
درآوردنـــد.  با دستگیری ایــن مالخر که در 
پوشش خرید و فــروش ضایعات، باندهای 
سرقت و زورگــیــری را هدایت می کــرد، راز 
شبکه مافیایی انتقال گوشی های سرقتی 
به آن سوی مرزهای کشور فاش شد چرا که با 
گشودن رمز گوشی »زرین« دنیایی از تصاویر و 

سریال گوشی های سرقتی نمایان شد. 
گزارش خراسان حاکی است، با انتقال این 
»شاه ماهی« ارتکاب جرایم به مقر انتظامی، 
تحقیقات درباره ریشه یابی این شبکه مافیایی 

ادامه یافت.

ــن، با حــدود 22  بررسی ها نشان داد: »زری
سارق سابقه دار در ارتباط است و پس از خرید 
گوشی های سرقتی از دزدان و زورگیران، 
مجازی  فضای  طریق  از  را  هــا  آن  تصاویر 
ــال  ــرای ســرکــردگــان شبکه مافیایی ارس ب
 می کند که در آن سوی مرز در حال فعالیت 

هستند. 
سپس زمانی که بهای گوشی ها از آن سوی 
ــن« واریــز می شد  مرز به حساب بانکی »زری
او با سرکردگان این شبکه مافیایی در نقاط 
مرزی دو کشور همسایه قرار می گذاشت و 
گوشی های سرقتی را برای انتقال به خارج از 

کشور تحویل آن ها می داد.
براساس این گزارش، در حالی که تصاویر و 
سریال 1۴۳ گوشی سرقتی از تلفن همراه 
مالخر تبعه خارجی بیرون آمد، کارآگاهان 
ــره مــبــارزه با جرایم خشن موفق شدند  دای
تک تک مال باختگان را شناسایی و آن ها را به 

پلیس آگاهی دعوت کنند.
ایــن درحالی بــود که حــدود هشت دستگاه 

گوشی سرقتی نیز در بازرسی از »لانه زرین« 
در انبار ضایعاتی کشف و ضبط شد.

 با وجــود این احتمال می رفت اعضای این 
شبکه مافیایی که به صورت زیرزمینی در نقاط 
مختلف مشهد فعالیت داشتند دامنه جرایم و 
تبهکاری های خود را گسترش داده باشند به 
همین دلیل و با صدور دستورات محرمانه ای 
از سوی قاضی اسماعیل عندلیب )معاون 
دادستان مرکز خراسان رضوی( بررسی های 
کارآگاهان به صورت ریشه ای ادامه یافت و 
آن ها موفق شدند 22 عضو این شبکه مافیایی 
سرقت را نیز که با »زریــن« در ارتباط بودند 
طی چند عملیات غافلگیرانه دستگیر کنند. 
بــا کشف 15 گوشی سرقتی از ســارقــان و 
زورگیران این عملیات گسترده وارد مرحله 

جدیدی شد.
 گزارش اختصاصی خراسان حاکی است ، 
تحقیقات در این باره همچنان ادامه دارد و 
احتمال می رود که اعضای این شبکه مافیایی 

به سرقت های بیشتری اعتراف کنند.

ادعای لیلا اوتادی درباره اتفاقات شب قبل از قتل بابک خرمدین 
ادعایی عجیب در پرونده قتل هولناک بابک 
خرمدین از ســوی یک بازیگر سینما   رقم 
خــورد.  به گــزارش رکنا، لیلا اوتــادی بازیگر 
اینستاگرام  استوری  در  ایرانی  سرشناس 
خود با اشاره  به ماجرای قتل بابک خرمدین 
کارگردان و مستندساز ایرانی که به دست 
پدر ومــادرش به قتل رسید و مثله شد،  این 
طور نوشت: » پدر با همکاری مادر به دختر 
تجاوز می کرد و خبرها حاکی است دعوای 

شب قبل از مرگ بابک نیز بر سر تعرض پدر 
به یکی از دانشجویان دختر مراجعه کننده 
به خانه آن ها بوده و جالبه که پدر دم از فساد 
اخلاقی بچه هایش می زند.« در همین حال 
رکنا مدعی شد ، روز گذشته  خبر خودکشی 
افشین برادر بابک خرمدین  منتشر شد  که 
پیگیری ها نشان از آن دارد که افشین به خاطر 
مسمومیت به بیمارستان لقمان منتقل شده 

است و خودکشی از سوی پلیس تکذیب شد.


